

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองพาน้ำ-คลองเป็ยะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง  
จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,197,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนลาดยาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๘๐.๐๐ เมตร หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย  
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย โดยติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ  
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โคกสะบ้า กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 1,428,771.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิทย์ เรืองแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 สมพร หมุนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

7.3 อนุรักษ์ วงศ์อินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุรักษ์ วงศ์อินทร์

28 สิงหาคม 2567 13:05:09

	ประธานกรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะการควราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองพานน้ำ-คลองเป็ยะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,400,000	15.55	52,870.00	1.3848	21.53	73,214.37
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,400,000	273.62	930,308.00	1.3848	378.90	1,288,290.51
3	1.3 สีเทอร์โมพาสติก (สีขาว) 10 ซม	ตร.ม.	136,000	290.00	39,440.00	1.3848	401.59	54,616.51
4	1.4 สีเทอร์โมพาสติก (สีเหลือง) 10 ซม	ตร.ม.	31,500	290.00	9,135.00	1.3848	401.59	12,650.14
รวมราคากลาง								1,428,771.53

.....ประธานกรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ

ณัฐพล วงศ์อินทร์ตัน

28 สิงหาคม 2567 13:07:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายหนองพาน้ำ-คลองเปะ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโคกสะอาด อำเภอหนองบัว จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด



( สุวิทย์ เรืองแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สมพร หมื่นแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อนุรักษ์ วงศ์อินทร์ตัน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

	ประธานกรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ
	กรรมการ

อนุรักษ์ วงศ์อินทร์ตัน

28 สิงหาคม 2567